
 

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Naše zn.: VFN/ 

  
Vyřizuje: Legislativně právní odbor 

  
Datum: 9.3.2021 

Počet listů: 

 

Příloha: 

1 

 

1 

  

 

 
Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 

 
Vážený pane,  

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen 

„VFN“), obdržela dne 1.3.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“).  
 

 K Vašim dotazům uvádíme naše odpovědi: 

 

a) Kdy MTZ/20/01127 ze dne 26.2.2020 - uveřejněno v registru smluv dne 26.2.2020 

b) MTZ/20/01564 ze dne 18.3.2020 – uveřejněno v registru smluv dne 18.3.2020 

c) MTZ/20/01892 ze dne 9.4.2020 – uveřejněno v registru smluv dne 9.4.2020 

d) MTZ/20/01918 ze dne 15.4.2020 – uveřejněno v registru smluv dne 15.4.2020 

e) MTZ/20/02104 ze dne 27.4.2020 – uveřejněno v registru smluv dne 27.4.2020 

 

 

Konkrétně požaduji 

 

       Uzavřenou kupní smlouvu, pokud je pouze objednávka, je v registru smluv. 

Fakturu nebo jiný daňový doklad vztahující se k jednotlivé objednávce. 

Dodací list vztahující se k jednotlivé objednávce. 

Kdy a v jaké výši byla schválena a proplacena jednotlivá objednávka č. 1 až 5. 

 

 

Všechny výše uvedené objednávky VFN uveřejnila v registru smluv, na který tímto ve smyslu ustanovení § 6 zákona  

odkazujeme: https://smlouvy.gov.cz/  

Kupní smlouva uzavřena ani u jedné z objednávek nebyla. Faktury k objednávkám b) až e) přikládáme. 

 

S pozdravem, 

 

 

___________________ 

JUDr. Milada Džupinková, MBA 

Vedoucí Legislativně právního oboru 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 


